15.01.2024г. №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ПЕРВОМАЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ИНИЦИАТИВНЫХ ПРОЕКТОВ
В целях эффективной реализации в 2024 году инициативных проектов, в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1, пунктом 1 статьи 86, статьей 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Иркутской области от 5 октября 2022 года № 766-пп «Об установлении Порядка предоставления и распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам на финансовую поддержку реализации инициативных проектов», руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования «Первомайское», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень мероприятий по реализации инициативных проектов (Приложение № 1).
2. Утвердить Перечень должностных лиц, ответственных за реализацию мероприятий по реализации инициативных проектов (Приложение № 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Первомайский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Первомайское» в информационно – телекоммуникационной сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника финансового отдела  Администрации муниципального образования «Первомайское»  И.В. Дульбитхаеву.
Глава муниципального образования «Первомайское»                            А.И. Кудак
Приложение № 1

к постановлению Администрации

 муниципального образования  «Первомайское»

от 15.01.2024 № 1
Перечень мероприятий по реализации инициативных проектов

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Стоимость инициативного проекта, руб.

	1
	Спорт - норма жизни
	2 200 000,00

Приложение № 2

к постановлению Администрации
муниципального образования  «Первомайское»
от 15.01.2024 № 2
Перечень должностных лиц, ответственных за  реализацию
мероприятий по реализации инициативных проектов

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Должностные лица, ответственные за  реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив

	наименование  подразделения
	должность, Ф.И.О.

	1
	Спорт - норма жизни
	Администрация МО «Первомайское»
	Глава

Кудак А.И.